
  ２０２４年９月吉日 

 

貸会議室ご利用者様 

 

                                                全日通霞が関ﾋﾞﾙﾃﾞｲﾝｸﾞ 

                                                 事務長 

 

全日通霞が関ビル貸会議室料金改定のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、全日通霞が関ビル貸会議室をご利用いただき誠に有難うございます。 

  さて、当全日通霞が関ビル貸会議室は、昨今の光熱費や人件費などの諸費用の増加

を踏まえ、２０２５年１月１日より、貸会議室の使用料金を改定致します。 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  また、今後とも、当全日通霞が関ビル会議室をご利用いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


